RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 48/2022/JIPA - CGAB/IFRO

PROCESSO SEI Nº 23243.015113/2022-76
DOCUMENTO SEI Nº 1973485

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 48/2022/JIPA - CGAB/IFRO

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS JI-PARANÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais presentes na Lei 11.892,
de 29 de Dezembro de 2008, por meio do Departamento de Extensão e da Comissão designada pela Portaria
Nº 342/JIPA - CGAB/IFRO, de 29 de novembro de 2022 (Doc. SEI Nº 1784090), TORNA
PÚBLICO a Retificação do Edital nº 48/2022/JIPA - CGAB/IFRO, de 21 de novembro de 2022 (Doc. SEI
nº 1777007).

ONDE SE LÊ:

10. CRONOGRAMA

EVENTOS DATA

Publicação da chamada 01/12/2022

Inscrição/Submissão das Propostas
01/12/2022 a 08/12/2022

Processo SEI Nº 23243.016369/2022-09

Homologação das inscrições 09/12/2022

Recurso quanto a homologação das inscrições
10/12/2022

depex.jipa@ifro.edu.br

Publicação dos resultados dos recursos 11/12/2022

Análise da documentação e dos projetos 12/12/2022 a 18/12/2022

Publicação do resultado da análise da documentação e dos
projetos 19/12/2022

Recurso contra o resultado da análise da documentação e dos
projetos

20 a 22/12/2022

depex.jipa@ifro.edu.br

Resultado Final 23/12/2022

Prazo máximo para execução dos projetos 30/06/2023

Prazo máximo para apresentação da prestação de contas 31/07/2023

Apresentação dos resultados obtidos das propostas aprovadas no
Seminário - PIEX

Seminário PIEX 2023

(a ser agendado após 31/07/2023)

LEIA-SE:

10. CRONOGRAMA

EVENTOS DATA

Publicação da chamada 01/12/2022

Inscrição/Submissão das Propostas
01/12/2022 a 08/12/2022

Processo SEI Nº 23243.016369/2022-09

Homologação das inscrições 09/12/2022

Recurso quanto a homologação das inscrições
10/12/2022

depex.jipa@ifro.edu.br

Publicação dos resultados dos recursos 11/12/2022

Análise da documentação e dos projetos 21/12/2022 a 30/12/2023

Publicação do resultado da análise da documentação e dos projetos 12/01/2023

Recurso contra o resultado da análise da documentação e dos projetos
13 a 15/01/2023

depex.jipa@ifro.edu.br

Resultado Final 16/01/2023

Prazo máximo para execução dos projetos 30/08/2023

Prazo máximo para apresentação da prestação de contas 30/09/2023

Apresentação dos resultados obtidos das propostas aprovadas no
Seminário - PIEX

Seminário PIEX 2023

(a ser agendado após 30/08/2023)

Documento assinado eletronicamente por Letícia Carvalho Pivetta, Diretor(a) Geral, em
03/07/2023, às 08:48, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1983536
e o código CRC 152F486F.

Referência: Processo nº 23243.015113/2022-76 SEI nº 1983536

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0